
 
 

На основу члана 45. став (3) тачка а) Закона о заштити личних података ("Службени 

гласник БиХ", број 49/06, 76/11 и 89/11) а поводом разматрања Оставке Владе Рогића 

на функцију замјеника директора Агенције за заштиту личних података, број: 01,02-34-

1-468/14 од 01. 04. 2014. године, Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 65. 

сједници Представничког дома, одржаној 15. априла 2014. године, и на 37. сједници Дома 

народа, одржаној 29. априла 2014. године, донијела је 

 

 

 О Д Л У К У  

О РАЗРЈЕШЕЊУ ЗАМЈЕНИКА ДИРЕКТОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА ЗАШТИТУ 

ЛИЧНИХ ПОДАТАКА У БОСНИ И ХЕРЦЕГОВИНИ 

 

I 

 

ВЛАДО РОГИЋ разрјешава се функције замјеника директора Агенције за заштиту личних 

података у Босни и Херцеговини са 31. мартом 2014. године.  

 

 

II 

 

Одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-34-1-468/14 

29. априла 2014. године 

С а р а ј е в о 

 

 

 

           Предсједавајући                                                                                Предсједавајући 

       Представничког дома                                                                             Дома народа  

Парламентарне скупштине БиХ            Парламентарне скупштине БиХ 

 

     др Милорад Живковић                                                                   др Драган Човић 


